LXXIX.

ORAT. IN AREA NOVA.

Omnipotens sempiternæ Deus, multiplica super
nos misericordiam tuam, et preces nostras benignus
exaudi, ut in hac area famuli tui illius Spiritum tuum
sanctum Paraclitum mittere digneris ; et veniat
spertatæ benedictionis ubertas, ut repleti ^f de fru-
gibus tuis in tuo nomine et in tua gratia tibi semper
exultent. Per Dominum.

Multiplica, Domine, super nos misericordiam
tuam, et preces nostras propitius exaudire dignare,
sicut exaudisti famulum tuum regem David, qui te
in area hostias offerendo ^g placavit, iram avertit, in-
dulgentiam impetravit. Ita veniat, quesumus, spe-
ratæ benedictionis ubertas, ut, repleti frugibus tuis,
de tua semper misericordia gloriemur. Per Dominum.

LXXX.

ITEM ORAT. IN MONASTERIO.

Deus, qui renunciantibus sæculo mansuetudinem pa-
ras in cælo, dilata sanctæ hujus congregationis ha-
bitaculum temporale cælestibus bonis, ut fraterni-
tatem teneant compagine charitatis unanimiter ;
continentiæ idæ præcepta custodiant sobrii, simpli-
ces, et quieti, gratis sibi datam gratiam fuisse cogno-
scant ; concordet illorum vita cum nomine ; pro-
fessio sentiatur in opere. Per.

Suscipe, Domine, preces nostras et mittere custodia-
ræ hoc sanctum ovile circumdâ, ut, omni adversi-
tate depulsa, sit hoc semper domicillum incolumita-

^e Menardus : noxiis.

^f Pameliu : frugibus tuis, sine de.

^g Sic emendavimus ex eodem, cum perperam in
exemplari legatur : placuit.

tis et pacis. Per Dominum nostrum Jesum Christum et Spiritus sancti lucem in nos semper accende. Per.

LXXXI.

ORAT. IN DOMO ANGELARUM DEF.

Ingressentes, Domine, in hoc tabernaculum angelicam tuam tibi devotum, angelo tuo visitante, custodias, et ab hujus sæculi adversitatibus defendas. Dona eis, pròpositum nichil; ut tibi exhibeant pudicitiam castitatis; adjuvata contra vitia certantes, et victoriæ sustinent corroborem ad te pervenientes. Per.

LXXXII.

ORAT. PRO RENUNCIANTIBUS SÆCULO.

Præsta, Domine, quæsumus, fœtelis tuis renunciantibus sæcularibus pompis; gratiæ tuæ januas aperire, qui, despecto diabolo, confugiunt sub titulo Christi. Jube venientes ad te sereno vultu suscipere, ne de eis inimicus valeat triumphare. Tribue eis brachium infatigabile auxilii tui; mentes eorum fidei forica circumda, ut, felici muro vallati, mundam se gaudeant evasisse. Per.

LXXXIII.

ORAT. PRO EB

Qui prius biberant loti.

Deus, cuius Providentiâ creaturâ omnes crementes adulta congaudet, propitius super hunc fatululum tuum juvenilia ætatis decorem lætantem et florenti primis auspiciis adtondentem adesto; in omnibus tuæ protectionis muniatur auxilium, ævo longiosè provectus, et præsentis vitæ præsidii gaudeat et æternis. Per Dominum nostrum.

LXXXIV.

ORAT. AD MATUTINAS

Gratias agimus, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, qui nos, transacto nobis spatio, ad matutinas horas perducere dignatus es; quæsumus ut donis nobis diem hunc sine peccato transire, quatenus ad vesperum gratias referamus. Per.

Exurgentes de cubilibus nostris, auxilium gratiæ tuæ matutinis, Domine, precibus imploramus; ut, discussis tenebris vitiorum; ambulare mereamur in luce virtutum. Per Dominum.

Matutina supplicium vota, Domine, propitius intueri, et occultis cordis nostri remedio tuâ clarifica pietatis, ut desideria tenebrorum non teneant, quos lux celestis gratiæ reparavit. Per Dominum nostrum.

Te lucem veram; et lucis Auctorem, Domine, deprecamur, ut digneris a nobis tenebras depellere vitiorum, et clarificare nos lucis virtutem. Per.

Auge in nobis, Domine; quæsumus, fidem tuam,

^a Apud Menardum rectius legitur: *Deus cuius Spiritus creaturâ omnis adulta congaudet, etc., juvenili ætatis decore lætantem, etc., ut in omnibus tuæ protectionis muniatur auxilio; etc*

^b Pamelius: *donec.*

^c Apud eundem: *occulta.*

^d Adde: *Dominum.*

Deus, qui diem discernis a nocte, actus nostros a tenebrarum distingue caligine, ut semper quæ sancta sunt meditates, in tua jugiter laudè vivamus. Per d.

Emitte, quæsumus, Domine, lucem tuam in cordibus nostris, et mandatorum tuorum luce perpetua, et in via tua ambulantes, nihil patiamur errorum. Per Dominum.

Veritas tua, quæsumus, Domine, luceat in cordibus nostris, et omnis falsitas destruat inimici. Per.

Gratias agimus inenarrabiles pietati tuæ, omnipotens Deus, qui nos, depulsa noctis caligine, ad dei hujus principium perduxisti, et, abjecta ignorantia cæcitate, ad cultum tui nominis atque scientiam revocasti: in labe sensibus nostris omnipotens Pater, ut, in præceptorum tuorum lumine gradientes, te ducem sequamur et principem. Per.

Deus, qui tenebras ignorantia verbi tui luce depellis, auge in cordibus nostris virtutem fidei; quam dedisti, ut ignis, quem gratia tua fecit accendi, nullis tentationibus possit extinguere. Per.

Sensibus nostris, quæsumus, Domine, lumen sanctum tuum benignus infunde, ut tibi semper simus devoti, cujus sapientia creati sumus, et providentia gubernamur. Per.

LXXXV.

ORAT. AD VESPERUM.

Omnipotens sempiternæ Deus, vespere, et mane, et meridie, Majestatem tuam suppliciter deprecamur, ut, expulsis de cordibus nostris peccatorum tenebris, ad veram lucem, quæ Christus est, nos facias pervenire. Per Dominum nostrum.

Deus, qui illuminas noctem, et lumen post tenebras facis, concede nobis, ut hanc noctem sine impedimento Satanæ transeamus, atque matutinis horis ad altare tuum recurrentes, tibi Deo gratias referamus. Per Dominum.